

PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 48199003

Data publicarii: 17.07.20 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 4.535,96 RON - 4.535,96 RON

Descriere: CLESTE PAPAGAL 300 buc 1 25,21 25,21 30 MANUSI M15 PVC buc 1 7,98 7,98 9,5 LAMPA GAZ BUC 1 87,39 87,39 104 DOZA GAZ LICHID CU LIMITATOR buc 3 4,6233 13,87 16,5 BOCANC PROTECTIE M 42 S1P buc 2 105,04 210,08 250 MANUSI M06 buc 2 10,084 20,17 24 SACI EUROPUBELA 200L buc 15 9,2437 138,66 165 OSB 3 6MM buc 25 29,4116 735,29 875 OSB 3 -9MM(2.5*1.25) buc 5 35,2941 176,47 210 FIR LOCTITE 150 M buc 6 36,1345 216,81 258 PAMANT FLORI 10L buc 5 6,3025 31,51 37,5 MASCA PROT. buc 20 3,7815 75,63 90 MANUSI M5-M buc 16 3,7815 60,5 72 SURUB GC.3.5*35. buc 1000 0,0336 33,61 40 FOLIE PEE 5MM GRI mp 30 2,9412 88,24 105 OCHELARI PROTECTIE buc 4 4,6225 18,49 22 BCA 20*25*60- buc 20 10,252 205,04 244 TENCUIALA ADERA STRATO 30KG buc 5 22,6891 113,45 135 DANKE LAC MAHON 2.5 L buc 1 57,98 57,98 69 DANKE LAC CIRES 0.75L buc 1 16,8067 16,81 20 DANKE DILUANT 0.5L buc 1 6,7227 6,72 8 CUTTER PROF.L buc 1 2,521 2,52 3 DORN CU PROT.350 buc 1 7,56 7,56 9 HARTIE IGIENICA 10/SET ALINT-2 ST buc 1 7,563 7,56 9 SURUBELNITA (+)4 buc 2 3,3613 6,72 8 DISC ABR.SWORDFLEX 125*1.6MM buc 15 2,9412 44,12 52,5 DISC ABR.SWORDFLEX 230*1.9 buc 13 8,4031 109,24 130 CONECTOR DE LEGATURA FURTUN 3/4 EVO buc 2 3,7815 7,56 9 FURTUN TRANSP.1/2 INSERTIE buc 25 2,1008 52,52 62,5 CONECTOR FURTUN 1/2 BUC 1 2,521 2,52 3 DORN SDS MAX 280 buc 1 25,2101 25,21 30 DALTA SDS 600 buc 1 41,18 41,18 49 VINCLU SG DE IMBINARELEMN-105*105*90- buc 13 5,042 65,55 78 BCA 10*25*60 PALET mc 1,8 324,4611 584,03 695 CARAMID